



Lion Investments ApS

Lampeager 13
2950 Vedbæk
CVR No. 32836836

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 05.07.2023

Vibeke Rohde

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2022	7
Balance sheet at 31.12.2022	8
Statement of changes in equity for 2022	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Lion Investments ApS

Lampeager 13

2950 Vedbæk

Business Registration No.: 32836836

Registered office: Rudersdal

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Vibeke Rohde

Rory John Patrick Byrne

Michael Gerard Tunney

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The primary purpose of the company is investments.

The loss of the year amounts to EUR 39 K, which is not considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 EUR	2021 EUR
Gross profit/loss		(32,912)	(29,433)
Income from financial assets		0	885,130
Other financial income	1	0	15,693
Impairment losses on financial assets		0	(1,664,875)
Other financial expenses	2	(6,327)	(6,051)
Profit/loss before tax		(39,239)	(799,536)
Tax on profit/loss for the year		0	15,797
Profit/loss for the year		(39,239)	(783,739)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(39,239)	(783,739)
Proposed distribution of profit and loss		(39,239)	(783,739)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 EUR	2021 EUR
Other investments		0	0
Other receivables		285,816	285,816
Financial assets	3	285,816	285,816
Fixed assets		285,816	285,816
Cash		158	13,378
Current assets		158	13,378
Assets		285,974	299,194

Equity and liabilities

	Notes	2022 EUR	2021 EUR
Contributed capital		10,761	10,761
Retained earnings		123,062	162,301
Equity		133,823	173,062
Bank loans		765	0
Payables to owners and management		112,368	88,614
Other payables		39,018	37,518
Current liabilities other than provisions		152,151	126,132
Liabilities other than provisions		152,151	126,132
Equity and liabilities		285,974	299,194

Employees

4

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	10,761	162,301	173,062
Profit/loss for the year	0	(39,239)	(39,239)
Equity end of year	10,761	123,062	133,823

Notes

1 Other financial income

	2022 EUR	2021 EUR
Other financial income	0	15,693
	0	15,693

2 Other financial expenses

	2022 EUR	2021 EUR
Other interest expenses	3,292	2,578
Other financial expenses	3,035	3,473
	6,327	6,051

3 Financial assets

	Other investments EUR	Other receivables EUR
Cost beginning of year	7,210,479	6,180,691
Cost end of year	7,210,479	6,180,691
Impairment losses beginning of year	(7,210,479)	(5,894,875)
Impairment losses end of year	(7,210,479)	(5,894,875)
Carrying amount end of year	0	285,816

4 Employees

There are no employees.
